
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

06.05.2020                                                                                                        № 1130 

 

 

О списании муниципального недвижимого имущества  

 

 

В соответствии со статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования город Мурманск, Положением о порядке 

управления и распоряжения имуществом города Мурманска, утверждённым 

решением Совета депутатов города Мурманска от 29.01.2015 № 8-100, во 

исполнение протокола заседания межведомственной комиссии по обеспечению 

надежного электроснабжения и консолидации электросетевого комплекса 

Мурманской области от 31.01.2017, постановления администрации города 

Мурманска от 20.04.2017 № 1164 «О создании межведомственной рабочей 

группы по инвентаризации электросетевого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности города Мурманска», с учетом 

инвентаризационных описей, сформированных по итогам инвентаризации 

объектов электроснабжения, учитываемых в реестре муниципального 

имущества города Мурманска в составе муниципальной казны, расположенных 

на территории города Мурманска, от 10.10.2018 по 30.05.2019 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Комитету имущественных отношений города Мурманска  

(Стародуб А.А.): 

1.1. Списать муниципальное недвижимое имущество, учитываемое в 

составе муниципальной казны города Мурманска, согласно приложению.  

1.2. Подготовить документы, дающие основания для исключения из 

реестра муниципального имущества города Мурманска имущества, указанного 

в приложении к настоящему постановлению. 

1.3. После выполнения пункта 1.2 настоящего постановления исключить 

из реестра муниципального имущества города Мурманска в установленном 

порядке недвижимое имущество, указанное в приложении к настоящему 

постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 



2 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                             Е.В. Никора 


